BIBELTAGE

Entdeckungswoche:

Einer, den Gott gebraucht —
mit dem Apostel Paulus unterwegs -
sein und von ihm lernen

ZEDAKAHWHP'I’Y

Di, 25.-So, 30. April 2017 T e
Gastehaus Bethel, Maisenbach '
mit Johann Ubben

Di, 25.04.

Mi, 26.04.

Do, 27.04.

Fr, 28.04.

Sa, 29.04.

So, 30.04.

19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

Anderungen vorbehalten!

Ganz anders als gedacht

Das Gottesbild bei Paulus
Von Damaskus bis Jerusalem

Das Menschenbild bei Paulus
Unterwegs in einer Mission

Warum Paulus von Jesus redet
Gottes Plan mit dem einzelnen

Im Zentrum der Bildung: Athen
Gottes Plan mit dieser Welt

In der Hohle des Lowen — Rom
Aktuelles aus Israel (mit Schmuel Bayer)

Zimmer mit Dusche/WC ab EUR 43,- pro Person/Tag.
Voranmeldung erbeten: www.zedakah.de/buchungsanfrage oder per Telefon: 07084/92760.

Johann Ubben - Pfarrer, geb. 1948, verheiratet, 6 erwachsene Kinder;

20 Jahre Mitarbeit im Geistlichen Riistzentrum Krelingen;

20 Jahre Leitung Diakonissenmutterhaus Bad Harzburg;

seit 2013 im titigen Ruhestand und ehrenamtliche Mitarbeit im Liebeswerk ZEDAKAH

,TROSTET, TROSTET MEIN VOLK!” SPRICHT EUER GOTT. Jesaja 40,1 Tel. 07084 9276-0 - www.zedakah.de



